








Katowice, dn. 07.02.2008 r.

ZP-2310-377-225/07/453/2008









rozesłano 









wg rozdzielnika

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót

 ogólnobudowlanych w pomieszczeniach Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach przy ul. Lompy 19 - przystosowanie do obowiązujących przepisów.



Do prowadzonego postępowania zgłoszono zapytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej podaję treść zapytań z odpowiedziami.

Zapytania z dnia 05.02.2008 r.

Pyt. 1

poz. 26 – Kamera TV 2 szt – z istniejącej dokumentacji nie wynika gdzie ma być przekazywany obraz z tych kamer. Czy kamery mają być tylko podwieszone a podłączenie do jakiejś instalacji wykonuje Zamawiający? Czy kamery mają być podłączone do istniejącego systemu monitoringu? Jeśli tak, to do jakiego? Czy kamera ma być zasilana z sieci 230 V czy 12 V Jeśli 12 V to w zestawieniu brak zasilacza do kamery. Czy należy go uwzględnić w wycenie?

Odp. 1

Należy przyjąć parametry określone w odpowiedzi 1 na zapytania z dnia 30.01.2008 r. oraz zasilacz 12 V.

Pyt. 2

poz. 44 – mikrofon bezprzewodowy + poz 48 odbiornik 4 kpl. - brak jakichkolwiek informacji o parametrach tych mikrofonów. Czy na obiekcie istnieją inne mikrofony lub urządzenia nadawcze, które mogą zakłócać prace najprostszych mikrofonów bezprzewodowych?

Jeśli tak, to czy Zamawiający nie powinien wymagać, by oferowane mikrofony miały możliwość wyboru np. co najmniej 10-ciu różnych kanałów nadawania? W przeciwnym wypadku nie ma możliwości zagwarantowania prawidłowej pracy tych mikrofonów.

Odp. 2

Należy przyjąć parametry określone w odpowiedzi 4 na zapytania z dnia 29.01.2008 r.

Pyt. 3

poz. 45 mikrofon na statywie 32 kpl. - Czy Zamawiający bierze pod uwagę, że przy takiej ilości mikrofonów (16+2) w jednej sali nie uniknie się pasożytniczych sprzężeń akustycznych? Być może zamierzeniem Zamawiającego jest obsługa narad w której każdy uczestnik ma do dyspozycji mikrofon. Informujemy, że do takich zastosowań służą specjalne systemy konferencyjne a próba zastosowania tak dużej ilości zwykłych mikrofonów powoduje wspominane sprzężenia.

Odp. 3

Należy przyjąć parametry określone w odpowiedzi 4 na zapytania z dnia 29.01.2008 r.

Pyt. 4

poz. 46 Mikser MIX 2 16 szt – niezrozumiałym wydaje się zastosowanie tak dużej ilości mikserów – aż 8 szt na jedną salę. Prosimy o szersze wyjaśnienie jak ma działać system nagłośnienia lub schematyczne określenie oczekiwanych przez Zamawiającego połączeń pomiędzy mikserami ponieważ nawet przy zastosowaniu najprostszych mikserów część z nich pozostanie nigdzie nie podłączona.

Odp. 4

W zestawieniu materiałów błędnie ujęto nazwę materiału w zestawieniu pod tą pozycja winny być ujęte skrzynki mikrofonowe wg parametrów określonych w odpowiedzi 3 na zapytania z dnia 30.01.2008 r.

Pyt. 5

poz. 47 nagrywarka cyfrowa – zwykły dyktafon z wewnętrzną pamięcią można uznać za nagrywarkę cyfrowa, bo rzeczywiście zapis odbywa się w postaci cyfrowej. Jakie urządzenie ma więc na myśli Zamawiający i do czego ma ono służyć?

Odp. 5

Należy przyjąć parametry określone w odpowiedzi 4 na zapytania z dnia 29.01.2008 r.


Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian i upływa zgodnie z pismem z dnia 05.02.2008r. l.dz. ZP-2310-377-225/07/431/2008 – 15.02.2008r. godz. 13.00 (termin składania ofert) i 13.30 (termin otwarcia ofert.



Wyk w 1 egz. AG/AG

· wg wykazu pobranych ofert na dzień 07.02.2008r.

· umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

wysłano faxem

i po powieleniu pocztą

